
平成 30年 8 月 1日 

 

持株会社体制への移行に関するお知らせ 

 

 当社は、平成 30 年 8月 1 日をもちまして、「株式会社クロックワークホ

ールディングス」へ商号変更し持株会社に移行したことをお知らせいたし

ます。これにより、従来の国内時計小売事業については、「株式会社ザ・ク

ロックハウス」(平成 30 年 8 月 1 日設立)が事業を継承し継続して参りま

す。 

 

 新体制のもと、これまでに増してお客様に、お取引先様に、株主の皆様

に、社会に信頼される企業となり成長を続けられるよう邁進いたします。 

 

 引き続きましてご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社クロックワークホールディングス 

株式会社ザ・クロックハウス       

代表取締役社長 大野禄太郎 


